
                                                                                                                             
                                                                                                                             

               UCHWAŁA  Nr  XXXI/242/2009
Rady Gminy Miedźna

  z dnia 17 lutego 2009r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny w postaci 
                 wybudowanego chodnika. 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001r., nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
                    
                                   Rada Gminy Miedźna 
                                             postanawia :
                         

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  przyjęcie  darowizny  od  Pana  Piotra  Damek  w  postaci 

wybudowanego chodnika o powierzchni 75 m2 i nawierzchni z kostki betonowej 

wibroprasowanej  położonego  na  działce  nr  1762/62  w  Woli  (Osiedle  Pod 

Sosnami) stanowiącej własność Gminy Miedźna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny w postaci 
	                 wybudowanego chodnika. 
	                    
	                                   Rada Gminy Miedźna 
	                                             postanawia :

